

CUENTA MAESTRA
Estado de Cuenta



ISMAEL PEREZ CAAMAL

C 41 X 14 A SN
COL CUAUHTEMOC CARDENAS
24400 CHAMPOTON CAMPECHE

CR.00104
C51.33-03042-69-XFT
-01
565604
2223

NÚMERO DE CUENTA
4066507377
NÚMERO DE CLIENTE
56455011
RFC
PECI831222M22
CURP
PECI831222HCCRMS02

CLABE INTERBANCARIA
021053040665073772

RESUMEN DE CUENTAS	
▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 21,509.77
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 220,149.30
▶ Retiros/Cargos	\$ 236,500.84
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 0.00
▶ IVA Informativo	\$ 63.84
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 5,158.23
▶ Sucursal	03042
▶ Plaza	33
▶ Días Transcurridos en el mes	30
▶ Período del	01/04/2022 al 30/04/2022

La fecha de corte coincide con el período indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4066507377	0.00%	\$399.00	No Aplica	No Aplica

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA MAESTRA	
Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 399.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 23,651.05
Tasa Promedio Nominal	0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 0.00
IVA Cobrado	\$ 63.84
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA MAESTRA No. 4066507377					
Día	Descripción	Referencia/Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
01	DEPOSITO CLIPMX 6RFXLBT68	5241705	08045211 601495	\$ 273.38	\$ 21,783.15
04	CLIPMX	0339974	08045221 108674	\$ 963.28	\$ 22,746.43
04	CLIPMX	0339719	08045221 337488	\$ 737.84	\$ 23,484.27
04	DEPOSITO CLIPMX 5LK5TWHZX	1220219	08045211 554718	\$ 575.81	\$ 24,060.08
05	DEPOSITO CLIPMX WBM76W8K5	2252787	08045211 160088	\$ 5,702.12	\$ 29,762.20
06	LJP757PTF 0000000	3301214	08045211 169684	\$ 0.01	\$ 29,762.21
06	DEPOSITO CLIPMX 22TF7H2L3	3234078	08045211 204505	\$ 1,431.37	\$ 31,193.58
07	DEPOSITO CLIPMX BSBZ2GBGX	4234735	08045211 160766	\$ 1,356.74	\$ 32,550.32
08	DEPOSITO CLIPMX R8M32FNS7	5236095	08045211 214563	\$ 1,508.87	\$ 34,059.19
11	CLIPMX	0238375	08045221 112634	\$ 1,155.06	\$ 35,214.25
11	CLIPMX	0238316	08045221 313316	\$ 921.37	\$ 36,135.62
11	DEPOSITO CLIPMX SL2NY63ZP	1245890	08045211 574583	\$ 1,394.43	\$ 37,530.05